
Följ med på en härlig dagsutflykt fylld av historia, vackra miljöer och god mat torsdag 28 maj 

 

Vi börjar dagen med förmiddagsfika på mysiga Skogshyddan i Lidköping . Sedan beger vi oss mot 

Läckö Slott som ligger beläget på en udde i Ekens Skärgård i Vänern. 

Slottet är byggt under medeltiden som borg för skarabiskoparna men byggdes om och blev under 

stormaktstiden ett pampigt barockslott. Här känner vi historiens vingslag. Vi får en mycket intressant 

guidning med fokus på grevefamiljen De la Gardie. 

 

Därefter åker vi mot mysiga Spikens Fiskeläge och njuter av en god lunch bestående av varmrökt lax 

och hemlagad potatissallad och med dessert på restaurang Spikudden. Vi får även lite fri tid att gå 

omkring i fiskehamnen vid Vänern. 

 

Sedan är det dags att bege sig mot Lidköping och Rörstrands Museum.  

Museet rymmer en skatt av tusentals porslins- och keramikföremål skapade på Rörstrand från 1700-

talet tills idag. Vi får en guidning och en inblick i Rörstrands 300-åriga historia. Porslin, formgivare, 

fabrikens historia och människorna bakom porslinet lyfts fram. Guidningen görs i grupper om max 25 

personer. Före/efter guidningen får vi även tid på egen hand att besöka Rörstrandsbutiken. Här kan 

man fynda nordiska designprodukter från Rörstrand. Det finns ett brett sortiment av förstasortering, 

men även ett stort utbud av andrasortering och utgående varor till outletpriser. 

 

Vi avslutar dagen med god eftermiddagsfika på det populära anrika Café Nordpolen i Vara som 

funnits sedan 1903. Sedan är det dags att bege oss hemåt mot Tuve. 

 

Lite praktisk Info om guidningen på Läckö Slott. 

Slottsguidningen äger rum på slottets tredje våning (ingen hiss finns men trappräcken. Inne i slottet 

finns sedan en del höga trösklar och halvtrappor). Denna våning kallas även paradvåningen, där man 

bl a besöker Kungssalen samt greveparets privata bostadssvit. Visningen tar ca 45 minuter och skildrar 

hela slottets historia och ägare med fokus på 1600-talet och greve Magnus Gabriel de la Gardie. Man 

kan ej gå omkring på egen hand, endast guidning då slottet ej är öppet för allmänheten i maj 

 
Kl. 07.00 avresa från hörnet Glöstorpsvägen vid Tuve torg. 

Kl. 09.00 -09.50 Fm fika. Skogshyddan. Kaffe och fralla.  

Kl.10.30-11.30 Läckö Slott. Guidning  

Kl. 11.45-13.35 Spikens Fiskeläge. Lunch + dessert. Restaurang Spikudden. 

Kl.14.15-15.45 Rörstrands museum.  Guidning och tid i butik  

Kl.16.00 Avresa 

Kl.16.45-17.30 Café Nordpolen. Vara. Fika 

Kl. 19.00 tillbaka i Tuve 

I resans pris ingår: buss, kaffe och fralla, guidning på Läckö Slott, lunch med dessert på Spiken, 

guidning Rörstrands Museum, em fika. 

 

Pris vid minst 40 deltagare 1065:- 

 

Anmäl dig till Lars Bergström per tel/sms 0706013554 eller epost: lbergst1@hotmail.com 

senast torsdagen den 23 april. 
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